

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 15201.20

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 1417773
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF1KB4

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01121130197
- Codice fiscale: 01121130197
- Denominazione: C2 S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA FERRARONI, 9
- CAP: 26100
- Comune: CREMONA
- Provincia: CR
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CR
- Numero di iscrizione: 143533
- Capitale sociale: 2000000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0372451255
- E-mail: cremona@c2group.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 96024320010
- Denominazione: ISTITUTO COMPR.SANT'ANTONINO DI SUSÀ

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ABEGG 19
- CAP: 10050
- Comune: SANT'ANTONINO DI SUSÀ
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 8565
- Data Protocollo: 22/11/2022

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-10-31 (31 Ottobre 2022)
- Numero documento: 7380
- Importo totale documento: 15201.20
- Causale: FATTURA
- Causale: Eco-contributo RAEE assolto ove dovuto. N. REG.: RAEE IT22040000013836
- Causale: N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: TD 3075991
- Data ordine di acquisto: 2022-06-28 (28 Giugno 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): H39J21004580001
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZC936E95D2

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 1
- Identificativo ordine di acquisto: TD 3075991
- Data ordine di acquisto: 2022-06-28 (28 Giugno 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): H39J21004580001
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZC936E95D2

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 2683
- Data DDT: 2022-10-26 (26 Ottobre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12

- Numero DDT: 1987
- Data DDT: 2022-08-24 (24 Agosto 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13 , 14

- Numero DDT: 3280
- Data DDT: 2022-09-14 (14 Settembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15 , 16 , 17

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: C/VENDITA
- Descrizione beni trasportati: BANCALE
- Indirizzo di resa: VIA AUGUSTO ABEGG 19
- CAP indirizzo di resa: 10050
- Comune di resa: SANT'ANTONINO DI SUSÀ
- Provincia di resa: TO
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: PONSTEM
- Descrizione bene/servizio: PON STEM
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 327486/C2
- Descrizione bene/servizio: BLUE-BOT - SCHOOL PACK - NUOVA VERSIONE CON GUIDA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1650.00
- Valore totale: 1650.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 322009
- Descrizione bene/servizio: SCANNER 3D MATTER AND FORM V2 + QUICKSCAN
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 697.00
- Valore totale: 697.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: MatricolaValore testo: 3FPSNP4RWMAU

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: A000034
- Descrizione bene/servizio: TELECAMERA 360 RICOH THETA SC2 FOR BUSINESS
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 374.00
- Valore totale: 374.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 306166/CS
- Descrizione bene/servizio: ROLAND PLOTTER DA TAGLIO GS-24 +
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1080.00
- Valore totale: 1080.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 342007/CS
- Descrizione bene/servizio: ARDUINO SCIENCE KIT PHYSICS LAB REV.2
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 156.00
- Valore totale: 1560.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 319137/CS
- Descrizione bene/servizio: OPTIKA MICROSCOPES CAMERA PER MICROSCOPI USB 2.0
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 185.00
- Valore totale: 185.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 287314/CS
- Descrizione bene/servizio: MICROCAMPUS KIT DI MICROSCOPIA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 120.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 288122/CS
- Descrizione bene/servizio: OPTIKA MICROSCOPIO BIOLOGICO TRINOCULARE B-193
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 570.00
- Valore totale: 570.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 339568/CS
- Descrizione bene/servizio: TOSINGRAF VINILE INTAGLIO NERO H.61CM ROLAND GS-24
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 50.00
- Valore totale: 50.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 339567/CS
- Descrizione bene/servizio: TOSINGRAF VINILE INTAGLIO BIANCO H.61CM ROL GS-24
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 50.00
- Valore totale: 50.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 339467/CS
- Descrizione bene/servizio: TOSINGRAF VINILE INTAGLIO BLU BRILL 61CM ROL GS-24
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 51.00
- Valore totale: 51.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: V12H759040
- Descrizione bene/servizio: EPSON VISUALISER ELPDC07 USB
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 200.00
- Valore totale: 1000.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: MatricolaValore testo: X24J1602244Tipo dato: MatricolaValore testo: X24J1601864Tipo dato: MatricolaValore testo: X24J1601873Tipo dato: MatricolaValore testo: X24J1601875Tipo dato: MatricolaValore testo: X24J1602150

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: V12H757040
- Descrizione bene/servizio: VISUALISER - ELPDC13 - DESKTOP DIGITAL
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 390.00
- Valore totale: 780.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 45678
- Descrizione bene/servizio: LEGO EDUCATION SPIKE PRIME SET
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 283.333
- Valore totale: 3400.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TV.MLT.H.RB20.15969.BL
- Descrizione bene/servizio: TAVOLO TIGLIO RIBALT. MLT RB20 BLU M6 CON RUOTE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 250.00
- Valore totale: 500.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TRP-TRASPORTO
- **Descrizione bene/servizio:** TRP-TRASPORTO
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** N.
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: FORM
- **Descrizione bene/servizio:** LEGO Education SPIKE Prime - Corso introduttivo
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** N.
- **Valore unitario:** 393.00
- **Valore totale:** 393.00
- **IVA (%):** 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 22.00
- **Totale imponibile/importo:** 12460.00
- **Totale imposta:** 2741.20
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)
- **Riferimento normativo:** 22%-GENERICO

Dati relativi al pagamento

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - **Modalità:** MP05 (bonifico)
 - **Decorrenza termini di pagamento:** 2022-10-31 (31 Ottobre 2022)
 - **Termini di pagamento (in giorni):** 30
 - **Data scadenza pagamento:** 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
 - **Importo:** 12460.00
 - **Istituto finanziario:** INTESA SAN PAOLO
 - **Codice IBAN:** IT45Y0306911400100000015058
 - **Codice ABI:** 03069
 - **Codice CAB:** 11400
 - **Codice BIC:** BCITITMM

Dati relativi agli allegati

- **Nome dell'allegato:** 8382297751_1_1_FTV_1417773_2022_20002_7380_31102022.zip

